
 

 
                               

御芳志のお礼(区自治会) 

 

１２月に亡くなられました故・鬼木 シズ子 様 

１４組のご家族・鬼木 徳男 様より多額の 

御芳志をいただきました。   

故人のご冥福をお祈りするとともに、区民一同厚

くお礼申し上げます。                     

水城区自治会の行事や公民館事業のため、有効に

使わせていただきたいと存じます。 

区民の皆様にご報告いたします。 

 

令和 6年 12月 31 日 

水城区自治会 会長  西山 敏幸  

 



 
                             令和 6年 12月 31 日 

  

 

    御芳志のお礼(水和会) 

 

１２月に亡くなられました故・鬼木 シズ子 様 

１４組のご家族・鬼木 徳男 様より多額の 

ご芳志をいただきました。 

故人のご冥福をお祈りするとともに、水和会 

(水城長寿クラブ)一同厚くお礼申し上げます。 

水和会の運営・行事などのために、有効に使わせ

ていただきたいと存じます。 

区民の皆様にご報告いたします。 

 

水和会会長  伊藤 一義 


